

Кому ТОО «РТИ-АНПЗ»  
 От кого ТОО «НПП-Султан»  
 Г.Атырау, ул Ауэзова 65/11  
 БИН/ИИН: 101 140 013 296

**Заявка  
 на участие в закупках способом запроса ценовых предложений**

Наименование и номер закупок способом запроса ценовых предложений:  
 Запасные части для ремонта вагонов.

Наименование и количество (объем) поставляемых товаров, выполняемых работ и оказываемых услуг:

№	Наименование	Кол-во	Ед. изм	Цена за штуку с НДС 12%	Общая цена без НДС 12%
	Валик подвески башмака	10	шт.	2 400	24 000
	Втулка резиновая подвески тормозного башмака	300	шт.	2 400	720 000
	Подвеска тормозного башмака	5	шт.	6 840	34 200
	Валик тормозной рычажной передачи 22x85	20	шт.	2 400	48 000
	Валик тормозной рычажной передачи 30x105	10	шт.	3 000	30 000
	Валик тормозной рычажной передачи 30x90	8	шт.	3 000	24 000
	Валик тормозной рычажной передачи 40x90	2	шт.	3 000	6 000
	Предохранитель валика подвески тормозного башмака	300	шт.	1 560	468 000
	Втулка фенопластовая рамы боковой (волоконитовая стальная )	50	шт.	1 440	72 000
	Колодка тормозная	500	шт.	7 200	3 600 000
	Чека (клин) тормозной колодки	140	шт.	2 400	336 000
	Штуцер (резьбовой)	40	шт.	10 200	408 000
	Кран разобцительный	5	шт.	15 600	78 000
	Ручка концевого крана	70	шт.	2 640	184 800
	Рукав соединительный вагонный	100	шт.	14 400	1 440 000
	Авторежим	6	шт.	44 400	266 400
	Штуцер	40	шт.	9 600	384 000
	Пружина рессорного подвешивания наружная	60	шт.	18 000	1 080 000
	Пружина рессорного подвешивания внутренняя	20	шт.	15 000	300 000



Клин фрикционный тележки	100	шт.	15 600	1 560 000
Колпак скользуна тележки	10	шт.	6 000	60 000
Балка опорная	60	шт.	24 000	1 440 000
Болт коробки скользуна	200	шт.	2 400	480 000
Клин тягового хомута	2	шт.	12 600	25 200
Резервуар запасной	10	шт.	48 000	480 000
Тормоз стояночный	10	шт.	120 000	1 200 000
Болт с шестигранной головкой 20x120	60	кг.	2240	134 400
Болт с шестигранной головкой 22x80	30	кг.	2240	67 200
Гайка М22	25	кг.	2880	72 000
Гайка М20	25	кг.	2880	72 000
Круг абразивный отрезной по металлу	10	шт.	5290	52900
Тиски поворотные слесарные	1	шт.	48300	48300
Силовой сварочный удлинитель на катушке с выносной розеткой ПВС 2x2,25 ЕВ-30-010 GLANZEN 00-00000212 - 30 метровый	1	шт.	7475	7475
Двусторонняя напольная алюминиевая стремянка с двумя поясами безопасности. Высота 2 м.	1	шт.	40250	40250
Стропа канатная 4СК-5,0/3000	2	шт.	51750	103500
Круглая 12	200	кг.	603,7	120750
Круглая 14	200	кг.	603,7	120750
Угловая равнопрочная 45x45x4	200	кг.	810,7	162150
Угловая равнопрочная 50x50x5	200	кг.	810,7	162150
Электроды АЕ4	70	кг.	2792,8	195500
Электроды АЕ3	70	кг.	2792,8	195500

Описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров:

Запасные части для ремонта вагонов вагонного хозяйства

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:

30-40 дней с момента оплаты по адресу г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ строение 15А.

Общая цена товаров, работ, услуг без учета налога на добавленную стоимость, с включенными в нее расходами, связанными с поставкой товара, выполнением работ, оказанием услуг:

Способ оплаты: 70% предоплаты в течении 5 дней после подписания договора.

Настоящей заявкой выражаю свое согласие осуществить поставку товара, выполнение работ, оказание услуг.

Шайхисламова Азиза Директор

фамилия, имя, отчество (при наличии), должность



(Подпись, дата)